成都亿佰特电子科技有限公司 E800-DTU 系列产品规格书
Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司
成都亿佰特电子科技有限公司 E800-DTU 系列产品规格书
Copyright ©2025成都亿佰特电子科技有限公司 1
目录
第一章 产品介绍 .......................................................................................................................................................... 2
1.1 产品简介 ......................................................................................................................................................... 2

5 A/RXD 串口端子
RS485：外接其他 RS485 设备的 A端；
RS232：输入端，外接其他 RS232 设备的 TXD
★ 注：将电台与多台设备相连接时出现通信不畅，而单台设备时无此现象，请尝试在 485_A 端子与 485_B 端子之间并联 120
Ω电阻。
成都亿佰特电子科技有限公司 E800-DTU 系列产品规格书
Copyright ©2025成都亿佰特电子科技有限公司
1.5 技术指标
1.5.1 型号规格
系列 型号规格
工作频率 发射功率 参考距离
规格特性 推荐应用场景
Hz dBm km
L
433L20-485 433M 20 3 LoRa 扩频抗干扰 适用于数据量小、距离远的应用环境
433L30-485 433M 30 8 LoRa 扩频抗干扰 适用于数据量小、距离远的应用环境
433L20-232 433M 20 3 LoRa 扩频抗干扰 适用于数据量小、距离远的应用环境
433L30-232 433M 30 8 LoRa 扩频抗干扰 适用于数据量小、距离远的应用环境
N
433N17-485 433M 17 2 窄带技术 适用于数据量中小、适合密集部署
433N30-485 433M 30 6 窄带技术 适用于数据量中小、适合密集部署
433N17-232 433M 17 2 窄带技术 适用于数据量中小、适合密集部署
433N30-232 433M 30 6 窄带技术 适用于数据量中小、适合密集部署
C
433C17-485 433M 17 1 高速连续传输 适用于数据量大的应用，支持 Moudbus
433C30-485 433M 30 2.5 高速连续传输 适用于数据量大的应用，支持 Moudbus
433C17-232 433M 17 1 高速连续传输 适用于数据量大的应用，支持 Moudbus
433C30-232 433M 30 2.5 高速连续传输 适用于数据量大的应用，支持 Moudbus
★ 注：参考距离测试环境：晴朗天气，空旷环境无遮挡、12V2A 电源供电、5dBi 增益吸盘天线，天线距离地面高度 2 米，
使用出厂默认参数。
1.5.2 通用规格参数
序号 项目 规格 说明